СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 27 мая 2021 № 4
                                               п.Кировский

Об отмене решения Совета депутатов
Кировского сельсовета Локтевского района
Алтайского края от 24.12.2012 г. № 42 «Об
утверждении Положения об административной
комиссии при администрации Кировского
сельсовета Локтевского района Алтайского края»

Руководствуясь законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС «О
внесении изменений в Закон Алтайского края «О наделении органов
местного самоуправления государственными полномочиями в области
создания и функционирования административных комиссий при местных
администрациях», Уставом Муниципального образования Кировский
сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов решил:
 1. Отменить решение Совета депутатов Кировского сельсовета
Локтевского района Алтайского края от 24.12.2012 г. № 42 «Об утверждении
Положения об административной комиссии при администрации Кировского
сельсовета Локтевского района Алтайского края»
 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации
Локтевского района в разделе поселения «Кировский сельсовет» и на
информационном стенде Администрации Кировского сельсовета.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по социально-экономическим вопросам и бюджету.

Глава Кировского сельсовета                                        М.В.Гришунина